843,555.00元，剩余计入资本公积。各投资者全部以货币出资。

公司于2015年5月26日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了本次非公开

发行股份的股权登记相关事宜。

本次限售股锁定期为自本次非公开发行结束之日起12个月。

二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况

本次限售股形成后至今公司股本数量未发生变化。

三、本次限售股上市流通的有关承诺

公司本次非公开发行股票的认购对象皆承诺， 其所认购的股份限售期为自本次非公开

发行结束之日起 12�个月。

截至公告日，本次非公开发行股票的认购对象均严格履行了承诺，不存在承诺未履行影

响本次限售股上市流通的情况。

四、中介机构核查意见

经核查，保荐机构华英证券有限责任公司及保荐代表人岳远斌、刘晓平就鑫科材料非公

开发行限售股份上市流通事项发表核查意见如下：

1、本次限售股份上市流通符合《公司法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律

法规的规定；

2、本次限售股份解除限售的数量和上市流通时间符合相关法律法规及限售承诺；

3、本次限售股份流通上市的信息披露真实、准确、完整；

4、 华英证券有限责任公司对安徽鑫科新材料股份有限公司非公开发行股票限售股解禁

事项无异议。

五、本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为205,843,555股；

本次限售股上市流通日期为2016年5月26日；

本次限售股上市流通明细清单:

序号

股东

名称

持有

限售股数量

（

股

）

持有限售股占公

司总股本

比例

（

%

）

本次上市

流通数量

（

股

）

剩余

限售股数量

1

财通基金管理有限公司

44,444,444 2.51% 44,444,444 0

2

上海广翰投资管理有限公司

34,188,034 1.93% 34,188,034 0

3

申万菱信

（

上海

）

资产管理有限公司

27,350,427 1.55% 27,350,427 0

4

华宝信托有限责任公司

22,222,222 1.26% 22,222,222 0

5

北信瑞丰基金管理有限公司

22,222,222 1.26% 22,222,222 0

6

渤海证券股份有限公司

22,222,222 1.26% 22,222,222 0

7

广发证券股份有限公司

22,222,222 1.26% 22,222,222 0

8

东海基金管理有限责任公司

10,971,762 0.62% 10,971,762 0

合计

205,843,555 11.63% 205,843,555 0

六、股本变动结构表

单位

：

股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股

1

、

其他境内法人持有股份

205,843,555 -205,843,555 0

有限售条件的流通股合计

205,843,555 -205,843,555 0

无限售条件的

流通股

A

股

1,563,750,000 205,843,555 1,769,593,555

无限售条件的流通股份合计

1,563,750,000 205,843,555 1,769,593,555

股份总额

1,769,593,555 0 1,769,593,555

七、上网公告附件

中介机构核查意见

特此公告。

安徽鑫科新材料股份有限公司董事会

2016年5月20日

证券简称：道博股份 证券代码：600136 �公告编号：临2016-057号

武汉道博股份有限公司

关于股东股权质押解除的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

接公司第一大股东武汉新星汉宜化工有限公司通知， 该公司已于2016年5月19日在中国

证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了将质押给中信银行股份有限公司武汉分行的

本公司无限售条件流通股2,380,000股（占本公司总股本0.49%）的质押解除手续，。

截至本公告披露日，武汉新星汉宜化工有限公司持有本公司股份数额为80,262,230股，占

公司总股本16.47%，其中累计已质押的股份数为77,837,288股，占公司股本总数的15.98%。

接公司第五大股东武汉市夏天科教发展有限公司通知， 该公司已于2016年5月19日在中

国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理了将质押给中信银行股份有限公司武汉分行

的本公司无限售条件流通股4,620,000股（占本公司总股本0.95%）的质押解除手续。

截至本公告披露日，武汉市夏天科教发展有限公司持有本公司股份数额为24,359,014股，